
   

 

 

Deliberazione n.___________ 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

OGGETTO: Presa d’atto della deliberazione regionale n. 1389 del 16.12.2021 avente ad 

oggetto “Impegno della somma di Euro 150.000,00 per il funzionamento della 
scuola di chirurgia robotica. Beneficiario: Azienda di rilievo nazionale ed alta 

specializzazione G. Brotzu (ARNAS)- Cod Fornitore 6000401”. Cod 2022_04. 

 

PDEL/2022/948 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

Il Direttore Generale              Dott.ssa Agnese Foddis 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ ARNAS “G. Brotzu”  

SI    NO □  

Su proposta della SSD Affari Generali 

 
VISTO il vigente regolamento aziendale per la gestione delle risorse aziendali e 

dei progetti approvato con delibera n.805 del 26.05.2020; 
 
VISTA  la Legge Regionale 27 novembre 2021, n. 17 “Disposizioni di carattere 

istituzionale-finanziario e in materia di sviluppo economico e sociale”; 

 
VISTA la deliberazione regionale n. 1389 del 16.12.2021 avente ad oggetto 

“Impegno della somma di Euro 150.000,00 per il funzionamento della 
scuola di chirurgia robotica. Beneficiario: Azienda di rilievo nazionale ed 
alata specializzazione” G. Brotzu (ARNAS)- Cod Fornitore 6000401”; 

 

CONSIDERATO  che con nota PG/2022/2750 del 08.02.2022 questa azienda ha ricevuto 
dall’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale 
la comunicazione di impegno della somma di euro 150.000,00; 

 
altresì che nella suddetta nota è specificato che la liquidazione sarà 
erogata esclusivamente a seguito di trasmissione di cronoprogramma 
delle attività previste sul finanziamento del 2021 e della rendicontazione 
delle spese sostenute a valere sul precedente contributo il cui saldo è 
stato liquidato con determinazione n. 1121 del 27.11.2020; 

 

CONSIDERATO che questa Azienda con nota PG/2022/14389 del 15.07.2022 ha 
inoltrato all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza 
Sociale la rendicontazione finale del progetto “UPB S08.02.009-capitolo 
SC08.6937- scuola di chirurgia robotica”; 

 
RITENUTO pertanto di prendere atto della deliberazione regionale n. 1389 del 

16.12.2021 avente ad oggetto “Impegno della somma di Euro 
150.000,00 per il funzionamento della scuola di chirurgia robotica. 
Beneficiario: Azienda di rilievo nazionale ed alta specializzazione G. 
Brotzu (ARNAS)- Cod Fornitore 6000401”. Cod 2022_04. 

 

luisanna.perra
Font monospazio
864

luisanna.perra
Font monospazio
25.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
25.07.2022



   

 

 

 
Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate 

 
 

D E L I B E R A 

 

 
1. Di prendere atto della deliberazione regionale n. 1389 del 16.12.2021 avente ad oggetto 

“Impegno della somma di Euro 150.000,00 per il funzionamento della scuola di 
chirurgia robotica. Beneficiario: Azienda di rilievo nazionale ed alta specializzazione G. 
Brotzu (ARNAS)- Cod Fornitore 6000401”.Cod 2022_04. 

 

2. Di trasmettere la presente deliberazione all’ Assessorato dell’Igiene e Sanità e 
dell’Assistenza Sociale. 

 
3. Di demandare ai Servizi competenti gli ulteriori adempimenti derivanti dall’esecuzione 

del presente atto deliberativo. 
 

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti di cui 
all’art. 32 della l.69/2009 nell’albo pretorio aziendale. 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

               
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dir. S.C. Com e R.E. R. Manutza 

Coll. Amm.vo Dott.ssa M. Battaglia 


		2022-07-21T12:03:51+0200
	BATTAGLIA MANUELA


		2022-07-21T18:19:44+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2022-07-25T13:11:42+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-25T13:20:28+0200
	PERRA LUISANNA




